南通大学图书馆红木家具招标公告
南通大学图书馆红木家具拟采取公开招标方式，确定供货单位。现将有关事项告知如下：

一、此次招标名称、规格、数量以及材质说明等要求见附件。
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，具备红木家具生产经营资质。生产厂家直接授权，不接受代理商。
2、投标人具有一定生产经营规模，具备在规定时间内生产并提供招标人的供货要求，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
3、具有设计能力，所供家具必须提供精确的结构图、图样和效果图等。其技术参数须为投标人设计和产品说明书所规定。
4、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
标书分技术标和商务标两部分。

1、技术标包括：企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、主要业绩等；产品简介、结构图、生产工艺、材质介绍；质量保证的措施、方法及售后服务承诺；生产组织方案；交货时间和质保年限；验收标准和验收方法；其他与本投标项目相关的材料和优惠条件。
2、商务标包括：总价报价；各具体家具设备单价报价，包括： 家具单价 、数量、总价。
3、技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、中标单位应对其商品承诺不低于五年的质保期，质保期从验收合格日开始，并提供终身维护。
2、提供红木家具的保护方法。
3、除上述要求外，投标人可根据自己实际能力提供其他售后服务承诺，
作为评标参考条件。
六、交货及时间要求
1、中标单位必须于2012年4月30日前，将标的家具送到我校主校区图书馆的指定地点，并负责现场安装。

      2、中标单位随货提交原材料进货发票、原材料质检报告等有关资料。

七、付款方式
验收合格后，支付合同总金额的95％。另5％作为质保金，待一年后视质保和售后服务情况支付。中标人投标保证金在安装验收合格后退还。未中标人，开标两天内通知投标人，并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2012年2月22日11：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币伍万元整（汇票、汇款凭证复印件或转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁佰元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。业务联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标公告要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组

2012年 2月15日

附件：
一、家具数量及规格
1.双面红木书橱：47张

规格：1000W×800D×2100H mm，6层，双面玻璃门，樟木搁板，
2.红木阅览桌：3张

规格：明式，1700W×1000D×800H mm，
3.红木阅览椅：18张

规格：官帽椅，460W×430D×1060H mm，座高460mm
4红木书桌：2张

规格：2000W×1000D×800H mm、
5. 红木茶几：3张
规格：480W×480D×600Hmm
6. 红木扶手椅：2张

规格： 600W×480D×1080H mm，座高500mm

7.红木书桌边柜：1张

规格：明式,1200W×600D×800H mm

2、 材质说明：

要求采用全大果紫檀，书橱搁板用樟木板除外。设计采用明（朝）式家具风格。
三、质量与技术要求
1，质量标准及要求
产品的各项性能指标和制造质量必须符合本标书技术要求和货物需求的事项以及国家相关产品最新技术规范和质量标准的要求，主要标准有《中国深色名贵硬木家具标准》（QB/T2385-2008）、《红木家具通用技术条件》（GB28010-2011），中标人对所供产品在交付使用前，必须向招标人提供产品说明书，产品质量检验报告，产品质量保证书等附件。
若在设计和制造中应用的某项标准或规范在本技术要求中没有规定，则投标人应详细说明其所采用的标准和规范，并提供该标准或规范的完整中文原件给招标人。只有当其采用的标准和规范是国家公认的，惯用的，且等于或优于本技术要求时才能为招标人所接受。
2，用料要求
(1) 提供生产厂家证明，合格证书及采购发票等相关资料。经学校确认后正式生产。
(2) 书橱采用材料纹路应相近。
(3) 轻微材质缺陷，如裂缝(贯通裂缝除外)，钝棱等，应进行修补加工，不得影响产品结构强度和外观效果。
(4) 不得使用腐朽、虫蛀、死结等劣质材料。
3，木工技术要求
(1) 全部采用榫铆结构，榫及零部件结合应严密，牢固。
(2) 各种配件安装应严密，平整，端正，牢固，结合处应无崩茬或松动。外表的倒棱，圆角，圆线应均匀一致。不涂饰部位粗糙度：Rn＞12.5um(粗光)。
(3) 车木线型应一致，凹凸台级应均匀，对称部位应对称，车削线条应清晰，加工表面不得有崩茬，刀痕，砂痕。
4，外观要求
(1) 安装后的家具不准有影响外观和使用性能的永久变形；凡触及人体和存放物体的部分应该去掉毛刺，锐角，突出物和棱角；各部位的安装应牢固，可靠，不允许有松动现象；表面处理使用生漆工艺，应该平整光滑，色泽均匀，不允许有流挂，起粒，露底，剥落，伤痕等缺陷。
(2) 台面平整度正视面≤0.1mm，外表面结合处缝隙应≤0.1mm；线条均匀整齐，转角过度自然；整套产品同批产品木材纹理，颜色基本一致。
5，制作监理
(1) 家具的生产过程中，招标人不定期对中标人生产状况进行抽查，中标人必须配合，不得推诿，阻扰。
(2) 招标人不定期抽查目的仅限于核实该批家具是否有转包现象，各项用材、款式，结构等是否符合合同要求，对涉及产品质量等事项以交货时的验收为准。
(3) 招标人有权对抽查中发现的问题要求中标人给予更正，如中标人在制作中有关实质内容未按招标要求制作的，招标人有权终止合同的执行，由此引起的一切责任由中标人负责。
(4)中标人不得将标的物转包他人制作。
6，安装与验收
(1)中标单位负责派有经验的技术人员，自备安装工具到使用单位指定地点进行安装，直到家具正常使用，其费用由投标单位负担，并包含在投标报价中。
(2)货到招标人指定地点安装完毕后按上述条款规定由招标人组织验收。
(3)中标人的产品到位后将根据需要请权威机构(专家)进行质量和环保的检验和检测。如需要可进行破坏性验收，损失由责任人承担。
(4)验收未通过产品，由中标人承担由此造成的一切责任。
7，质量保全与售后服务
(1)质量保证期：所有家具产品经招标单位及使用单位共同验收确认合格后24个月。
(2)保修期：自质量保证期满开始计算不少于五年。
(3)在质保期与保修期内，使用单位在正常条件下使用，由于中标单位设计或制造上的缺陷及制作使用的材料问题而发生的一切质量问题均由中标供应商负责。一旦发生质量问题，投标人保证在接到通知24小时内赶到现场进行修理，更换或退货，费用由投标人负责。如供货商在接到通知后24小时内没有答复或处理问题，则视为供货商承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。保修期间家具的一切质量问题，更换部件及家具本身质量原因造成的直接经济损失应全部由投标人负责。
(4)中标人应按照投标文件和合同中的承诺，进行其他售后服务工作。